

# TANDERUPS ENTREPRENØRFIRMA ApS

Øster Hjørnvej 23  
7830 Vinderup

CVR-nr. 36 03 23 67

## Årsrapport for 2022

(9. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

Carsten Tanderup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TANDERUPS ENTREPRENØRFIRMA ApS Øster Hjermvej 23 7830 Vinderup
	Telefon: 96854015
	CVR-nr.: 36 03 23 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Carsten Tanderup, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Tegltorvet 1 7600 Struer

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive entreprenørforretning, maskinstation og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 332.963, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.167.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.081.554</b>	<b>4.292.940</b>
Personaleomkostninger	1	-2.666.160	-2.367.638
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.415.394</b>	<b>1.925.302</b>
Afskrivninger		-938.073	-1.020.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>477.321</b>	<b>904.876</b>
Finansielle indtægter		5.143	8.282
Finansielle omkostninger		-54.696	-46.854
<b>Resultat før skat</b>		<b>427.768</b>	<b>866.304</b>
Skat af årets resultat		-94.805	-192.666
<b>Årets resultat</b>		<b>332.963</b>	<b>673.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		235.600	228.800
Overført resultat		97.363	444.838
		<b>332.963</b>	<b>673.638</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	3.408.685	4.117.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.408.685</b>	<b>4.117.675</b>
Depositum		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.483.685</b>	<b>4.192.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		92.195	231.413
<b>Varebeholdninger</b>		<b>92.195</b>	<b>231.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.053.985	3.241.002
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.038.010	0
Andre tilgodehavender		6.191	20.230
Periodeafgrænsningsposter		107.357	100.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.205.543</b>	<b>3.362.070</b>
Værdipapirer		12.096	7.603
<b>Værdipapirer</b>		<b>12.096</b>	<b>7.603</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.309.834</b>	<b>3.601.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.793.519</b>	<b>7.794.261</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.832.164	3.734.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.600	228.800
<b>Egenkapital</b>		<b>4.167.764</b>	<b>4.063.601</b>
Hensættelse til udskudt skat		319.509	338.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>319.509</b>	<b>338.312</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	170.000
Leasingforpligtelser		396.597	503.472
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>396.597</b>	<b>673.472</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	274.584	272.725
Kreditinstitutter		48.892	564.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295.816	730.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.084	6.356
Selskabsskat		31.608	36.358
Anden gæld		873.665	1.108.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.909.649</b>	<b>2.718.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.306.246</b>	<b>3.392.348</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.793.519</b>	<b>7.794.261</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.294.515	2.134.854
Pensioner	272.358	156.512
Andre omkostninger til social sikring	99.287	76.272
	<u>2.666.160</u>	<u>2.367.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>706.562</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	<u>1.038.010</u>	<u>0</u>
	<u>1.038.010</u>	<u>0</u>

Regnskabsposten indeholder væsentlige regnskabsmæssige skøn. Selskabet har indregnet igangværende arbejder til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter. Der er ikke foretaget a'contofaktureringer.

Selskabets igangværende arbejder, opgjort til salgsværdien, udgør t. kr. 1.038 pr. 31.12.2022. En ændring i den indregnede dækningsgrad på igangværende sager på 1% vil påvirke årets resultat med t. kr. 10 før skat.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	340.000	170.000	170.000	0
Leasingforpligtelser	606.197	501.181	104.584	0
	<b>946.197</b>	<b>671.181</b>	<b>274.584</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.317.

Restløbetid 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.825.

Herudover har selskabet indgået en finansiel leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiv, jf. note 2.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på t. kr. 48. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t. kr. 12.

Selskabet har desuden indgået lejekontrakter på jord. Kontrakterne har en restløbetid på 0 - 3 år og den samlede forpligtelse udgør t. kr. 247.

Arbejdsgaranti stillet af Salling Bank vedrørende igangværende og afsluttede arbejder udgør t.kr. 248. Garantiforpligtelsen er ikke nærmere opgjort. Der anses ikke at ligge væsentlige økonomiske forpligtelser heri, og som følge heraf er der ikke hensat hertil.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev, t.kr. 575 i Hydrema 906D rendegraver. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør pr. 31.12.22, t.kr. 0.

Skadesløsbrev, t.kr. 450, med virksomhedspant i følgende aktiver:

- Debitorer (bogført værdi pr. 31.12.22, t.kr. 3.054)
- Driftsmidler (bogført værdi pr. 31.12.22, t.kr. 2.702)
- Varelager (bogført værdi pr. 31.12.22, t.kr. 92).



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Tanderup

Direktør

Serienummer: da29baeb-9cff-4e27-a679-8383bd5f0877

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 18:57:19 UTC



## Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-06-29 20:03:56 UTC



## Carsten Tanderup

Dirigent

Serienummer: da29baeb-9cff-4e27-a679-8383bd5f0877

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-30 07:18:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>